

ZP.271.32.2022

- do Wykonawców-

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
„Przebudowę drogi gminnej nr 107011E w miejscowości Sędów”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz.1129 ze zm.), **Zamawiający:** Gmina Białaczów, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 21.07.2022r.

1. Pytanie Wykonawcy

W Pozycji 22 d.5 przedmiaru jest 92 sztuki ścianek czołowych, natomiast projekt nie przewiduje montażu ścianek, czy zamawiający może wyjaśnić rozbieżność pomiędzy przedmiarem a projektem?, który dokument do wyceny ma być brany pod uwagę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z zastosowania ścianek doczołowych. Jednakże Wykonawcy winni skalkulować zabezpieczenie przepustów drogowych w sposób trwały, technicznie uzasadniony oraz nie gorszy od zaproponowanego.

2. Pytanie Wykonawcy

W Pozycji 21 d.5 jest 322 m przepustów z rur PEHD karbowanych SN8 o śr. 40 cm, czy zamawiający wyrazi zgodę, że w przypadku istniejącego przepustu jeśli będzie spełniać warunki techniczne można pozostawić przepust bez wymiany na nowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania istniejących przepustów bez konieczności wymiany na nowe w przypadku, kiedy ich stan techniczny będzie pozwalał na dalsze użytkowanie oraz gdy będą posiadać średnicę odpowiadającą średnicy nowoprojektowanych.

- A. Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SWZ **w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą:**

1) Rozdział 14 pkt. 14.3. otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin składania ofert: 27.07.2022 r. godz.10:00”

2) Rozdział 14 pkt. 14.4. otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin otwarcia ofert: 27.07.2022 r. godz. 10:30”

3) Rozdział 15 pkt. 15.1. otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.08.2022 r.”

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią do specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

WÓJT
Barbara Goworek